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V Jubileuszowy Rajd Ondraszkowy, czyli czeka cała gmina na przyjazd Pingwina! 

W dniach 12 – 14.05.2006 w Wiśle Kopydło odbył się V Jubileuszowy Rajd Ondraszkowy. Misją tegorocznego Rajdu
było uwolnienie porwanego pingwina Leona, który miał być gościem specjalnym Urodzinowego Rajdu. W Rajdzie
uczestniczyło ponad 200 harcerzy z Hufca Ziemi Cieszyńskiej, a także z Hufca Ziemi Będzińskiej, Hufca Zabrze oraz
Hufca Siemianowice. 

W czasie trzydniowego Rajdu harcerze mieli okazję wziąć udział w wieczorze „Magic Show”, gdzie każdy patrol
prezentował swoje magiczne sztuczki. Uczestniczyli w grze ekonomicznej „Pies Leona” mającej na celu stworzenie
jak najlepszej agencji detektywistycznej. W sobotę harcerze uczestniczyli w górskiej wędrówce na Stożek, w czasie
której patrole zdobywały „Rajdową Licencję Detektywa”. W przygotowaniu punktów z zadaniami na trasie
wędrówki pomogły służby mundurowe naszego powiatu: Policja, Straż Graniczna, Straż Pożarna, a także ratownicy
GOPR. W sobotni wieczór odbył się Festyn Wiejski, którego gwiazdą wieczoru była kapela góralska „Jetelinka” z
Jaworzynki. Harcerze mieli okazję zagrać na góralskich instrumentach, nauczyć się góralskich tańców, a także
wykazać się znajomością gwary. 

Dzięki nieustannym zmaganiom, mającym na celu rozpracowanie porywaczy i odbicie Pingwina, w niedzielny
poranek na stacji PKP w Wiśle Kopydło cały Rajd mógł powitać Pingwina Leona, który przyjechał pociągiem o 11.21
czasu wiślańskiego. Niedzielny happening zakończył V edycję Rajdu Ondraszkowego, którego zwycięzcami została
21 Wiślańska Drużyna Harcerska „Drogado”. 

Organizatorami V rajdu Ondraszkowego była Komenda Hufca Ziemi Cieszyńskiej oraz 30 Cieszyńska Drużyna
Wędrownicza „N.I.C.”. Przeprowadzenie Rajdu było możliwe dzięki wsparciu Starostwa Powiatowego w Cieszynie,
Urzędu Miejskiego w Cieszynie, Urzędu Miejskiego w Skoczowie oraz Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w
Cieszynie a także Związku Nauczycielstwa Polskiego i Zespołu Szkół Gastronomiczno – Hotelarskich w Wiśle.
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